
ZARZĄDZENIE NR 928/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne, w celu 
wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1) Przedmiot zamówienia pn.: Kompleksowe zaspokojenie potrzeb sportowo-rekreacyjnych mieszkańców 
gminy Dzierzgoń celem przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19 oraz innych chorób 

2) Skład Komisji: 

- Mateusz Marszałek – Przewodniczący 

- Jerzy Sulim – Członek 

- Alicja Wójcik – Członek   

§ 2. Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania 
o zamówienie publiczne, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą: zakończenia czynności związanych z prowadzonym 
postępowaniem, podpisania umowy z wybranym Wykonawcą, a w przypadku unieważnienia postępowania - po 
upływie terminów do złożenia odwołań. 

§ 4. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań pomiędzy jej 
członków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2022 r. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05BEBD6-9C1F-4DD0-A6BC-7252B15E581B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


